
                               

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n. 1448/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE    N. 1388 DEL 18/10/2017

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio Provveditorato

Dott. / Dott.ssa Rosalba Muscas  

OGGETTO: Rettiffica propria determina n. 1314 del 03/10/2017 di liquidazione fattura  n. AP17000535
del  22/06/2017 della  Ditta  FCA Fleet  &  Tenders  s.r.l. di  Torino  relativa  alla   fornitura  di  n.  2
autovetture  FIAT QUBO 1.3 Mjt 16V 80 Cv. Active  da destinare al Dipartimento di Prevenzione -
CIG: ZB11908FF3.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle risultanze
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse  pubblico.

L’estensore – Ref. Istruttoria: Sig.ra  M. Francesca Bianchi

Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Fabiola Murgia 

Il Direttore del Servizio: Dott.ssa Rosalba Muscas

La presente Determinazione dirigenziale  è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale  viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di
Oristano. Dal 26/10/2017  al 09/11/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga

                                                                                                                                         

Pag. 1/3

SI NO

x



                               

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 140 del 29/12/2016 di nomina del dott. Mariano Meloni
quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Oristano;

Visto  il provvedimento n. 391  del 22/06/2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale la
Dr.ssa Rosalba Muscas è stata nominata Direttore del Servizio Provveditorato;  

Vista la deliberazione del  Direttore Generale n.  842 del  20/12/2011,  con la quale è stato conferito
l'incarico  di  Responsabile  della  Struttura  “Coordinamento  degli  Acquisti  in  Economia”  alla  Dr.ssa
Fabiola Murgia;

Dato  atto che  il  soggetto  che  propone  il  presente  atto  non  incorre  in  alcuna  delle  cause  di
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento
dei  Pubblici  Dipendenti  e alla  Normativa Anticorruzione e che non sussistono,  in capo allo  stesso,
situazioni  di  conflitto  di  interesse  in  relazione  all’oggetto  dell’atto,  ai  sensi   della  Legge  190  del
06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali
con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale  viene garantita la protezione dei
dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia e nel rispetto del quale i dati sensibili
costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono esclusi dalla pubblicazione; 

Richiamata  la  propria  determinazione  n.1314  del  03/10/2017  con  la  quale  si  provvedeva  alla
liquidazione della fattura elettronica n. AP17000535 del 22/06/2017 della Ditta  FCA Fleet & Tenders Srl
dell'importo complessivo di € 22 327,00 IVA 22% inclusa, per la fornitura di n.2 autovettire FIAT QUBO
1.3 Mjt 16V 80 Cv. Active  destinate al Dipartimento di Prevenzione, servizio Igiene e Alimenti di Origine
Animale;

Visto il movimento di carico inventariale degli automezzi citato nel suddetto atto UPZ5 – 2017 – 532 del
02.10.2017;

Dato  atto  che  il  movimento  inventariale  presentava  un  errore  materiale,  che  si  è  provveduto  a
rettificare;

Visto  il nuovo carico inventariale, movimento UPZ5-2017-547 del 17.10.2017, che si allega al presente
atto con il n.1 ai fini formali e sostanziali;

Dato atto che è pure necessario rettificare l’indicazione del progetto AREAS indicato al punto 2 del
dispositovo, nonché l’autorizzazione di spesa, attualizzata al bilancio 2017 ;

Vista la  fattura  elettronica  n.AP17000535  del  22/06/2017  registrata  in  procedura  AREAS  al
n.10450/2017 emessa dalla  Ditta   FCA Fleet & Tenders s.r.l, dell'importo complessivo di  € 22 327,00
IVA 22% inclusa;

Accertata la regolarità contabile della fatturazione relativa alla fornitura sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra indicata, in favore della Ditta
FCA Fleet & Tenders s.r.l.,  relativa alla fornitura di  n. 2 autovetture FIAT QUBO 1.3 Mjt 16V 80 Cv.
Active  destinate al Dipartimento di Prevenzione; 



                               

Dato atto che i costi derivanti dal presente provvedimento risultano conformi ai contenuti e agli obiettivi
di contenimento della spesa sanitaria e di rientro del disavanzo previsti nel Piano di riorganizzazione e
di riqualificazione approvato con la Delib. G.R n. 63/24 del 15 dicembre 2015;

Viste le Leggi Regionali  n° 10/2006, n° 05/2007, n° 17/2016;                                                       

DETERMINA
 

1) Di rettificare la propria determinazione n.1314 del 03/10/2017 avente ad oggetto la liquidazione
in favore della Ditta  FCA Fleet & Tenders s.r.l.  della fattura n.  AP17000535 del 22/06/2017,
relativa alla fornitura  di n. 2 autovetture FIAT QUBO 1.3 Mjt 16V 80 Cv. Active da destinare al
Dipartimento di Prevenzione per l'importo complessivo di €  22 327,00 22% inclusa, dando atto
che il movimento di inventario in essa indicato è sostituito dal movimento di inventario  UPZ5-
2017-547 del 17.10.2017, allegato 1 al presente atto;

2) Di confermare pertanto la liquidazione della fattura sopra indicata;
3) Di far fronte alla spesa complessiva di €  22 327,00 Iva 22% inclusa relativa alla fornitura di n. 2

autovetture FIAT QUBO 1.3 Mjt 16V 80 Cv. Active,  a valere sui fondi del conto   A102020601
"Automezzi"  del  Bilancio  2017  finanziato  con  progetto  AREAS  2011-194-SIAOA-
QUOTA SIAOA  ANNO 2011 DECRETO LEGISLATIVO  194/2008 - DELIBERA N. 240/2009   -
(Aut. UAB_PJ-2017-7 sub 3), con riferimento al C.d.C.  P0601;

4) Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del relativo ordinativo di pagamento in favore
della Ditta sopra indicata.

5) Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza e
al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano,
compresa l'inserzione nella sezione  “Amministrazione Trasparente”, ai sensi di quanto disposto
dall'art. 29, del D. Lgs. n° 50/2016. 

 
                                       IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

              Dott.ssa Rosalba Muscas


	

